

**JENS H. PEDERSEN & SØN
VOGNMANDSFORRETNING APS**

BASKÆRVEJ 31
6040 EGTVED

ÅRSRAPPORT FOR PERIODEN 01.01.2015 - 31.12.2015
26. REGNSKABSÅR

CVR. NR. 13 69 64 03

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 26. februar 2016

Søren H. Pedersen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 01.01.2015 - 31.12.2015	11
Balance pr. 31.12.2015	12
Noter til årsregnskabet	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Jens H. Pedersen & Søn
Vognmandsforretning ApS
Baskærvej 31
6040 Egtved

CVR-nr.: 13 69 64 03
Stiftet: 1. december 1989
Hjemsted: Egtved
Regnskabsår: 01.01 - 31.12

Direktion

Søren H. Pedersen

Revisor

Sønderup & Partnere A/S
Registrerede revisorer FSR
Sydbanegade 2B - 1
6000 Kolding

Kontakt@RevisorKolding.dk
www.RevisorKolding.dk

Pengeinstitut

Sydbank

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive vognmandsforretning og anden virksomhed i naturlig sammenhæng hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 500.607, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.542.249 og en egenkapital på kr. 5.401.970.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2016

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2015 - 31.12.2015

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
BRUTTORESULTAT	2.886.661	2.453.865
1 Personalemkostninger	-1.819.371	-1.485.358
2 Afskrivninger	-501.956	-469.393
DRIFTSRESULTAT	565.334	499.114
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.197	0
Finansielle indtægter	83.218	142.407
Finansielle omkostninger	-47	-31.385
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	654.702	610.136
3 Skat af årets resultat	-154.095	-154.630
ÅRETS RESULTAT	500.607	455.506
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte for regnskabsåret	2.400.000	500.000
Overført resultat	-1.899.393	-44.494
DISPONERET I ALT	500.607	455.506

BALANCE PR. 31.12.2015

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
4 Goodwill	0	0
IMMATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	0	0
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	2.027.989	956.607
MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.027.989	956.607
Andre tilgodehavender	11.250	11.250
FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT	11.250	11.250
ANLÆGSAKTIVER I ALT	2.039.239	967.857
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	934.669	834.882
Igangværende arbejder fremmed regning	29.200	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.797.312	0
Andre tilgodehavender	34.327	105.942
TILGODEHAVENDER I ALT	2.795.508	940.824
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.647	2.435.700
VÆRDIPAPIRER OG KAPITALANDELE	1.647	2.435.700
LIKVIDE BEHOLDNINGER	1.705.855	2.128.196
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	4.503.010	5.504.720
AKTIVER I ALT	6.542.249	6.472.577

BALANCE PR. 31.12.2015

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Selskabskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.801.970	4.701.362
Afsat udbytte for regnskabsåret	2.400.000	500.000
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>5.401.970</u>	<u>5.401.362</u>
Hensættelser til udskudt skat	39.710	29.300
3 HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	<u>39.710</u>	<u>29.300</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	193.474	186.911
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	191.204
3 Selskabsskat	138.970	0
Anden gæld	768.125	663.800
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.100.569</u>	<u>1.041.915</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>1.100.569</u>	<u>1.041.915</u>
PASSIVER I ALT	<u>6.542.249</u>	<u>6.472.577</u>

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.445.112	1.235.862
Pensioner	247.212	157.793
Andre omkostninger til social sikring	36.155	36.777
Andre personaleomkostninger	90.892	54.926
I ALT	<u>1.819.371</u>	<u>1.485.358</u>
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	6.025	6.025
Driftsmateriel	466.432	458.988
Nyanskaffelser u/kr. 12.800	29.499	4.380
I ALT	<u>501.956</u>	<u>469.393</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	143.685	195.230
Årets ændring i udskudt skat	10.410	-40.600
ÅRETS SKAT I ALT	<u>154.095</u>	<u>154.630</u>
4 Goodwill		
Kostpris pr. 01.01.2015	682.000	682.000
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	<u>682.000</u>	<u>682.000</u>
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	682.000	682.000
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	<u>682.000</u>	<u>682.000</u>
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	<u>0</u>	<u>0</u>

Pantsætninger og behæftelser af de immaterielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	2015	2014
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2015	5.511.349	5.511.348
Tilgang 2015	1.601.838	0
Afgang 2015	-255.000	0
KOSTPRIS PR. 31.12.2015	6.858.187	5.511.348
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2015	4.554.741	4.089.728
Afskrivninger på udgåede aktiver	-197.000	0
Afskrivninger i 2015	472.457	465.013
SAMLEDE AFSKRIVNINGER PR. 31.12.2015	4.830.198	4.554.741
REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI PR. 31.12.2015.....	2.027.989	956.607
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

Pantsætninger og behæftelser af de materielle anlægsaktiver fremgår af note 8.

	Saldo pr. 01.01.2015	Årets bevægelser	Saldo pr. 31.12.2015
6 Egenkapital			
Selskabskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	4.701.363	-1.899.393	2.801.970
Afsat udbytte sidste regnskabsår	500.000	-500.000	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	2.400.000	2.400.000
SALDO PR. 31.12.2015	5.401.363	607	5.401.970

Selskabskapitalen består af 200 kapitalandele á kr. 1.000. Ingen kapitalandele er tillagt særlige rettigheder.

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
7 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
SHP 31 Holding ApS, Baskærvej 31, 6040 Egtved		
8 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
9 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har huslejekontrakter med en årlig leje på kr. 75.000. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 3 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		